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zamieszkasz na Manhatanie,
zasmakujesz się w amerykańskich burgerach,
staniesz na Top of the Rock i będziesz podziwiać zdumiewający widok z serca Manhattanu,
złapiesz kultową żółtą taksówkę,
sprawdzisz czy Nowy Jork faktycznie nigdy nie śpi,
wybierzesz się na niezapomnianą sztukę na Broadwayu,

CO CIĘ CZEKA?



zbiórka na lotnisku z pilotem salonwakacji.pl 
wylot do Nowego Jorku
prywatny transfer do hotelu
zakwaterowanie w hotelu na Manhatanie 
czas wolny

DZIEŃ 1

DZIEŃ 2
Times Square. Jeden z najpopularniejszych placów świata.
World Trade Center Memorial – miejsce pamięci ofiar zamachów z 11 września 2001. W miejscu,
gdzie znajdowały się wieże World Trade Center, wzniesiono pomnik, który zajmuje połowę obszaru
liczącego około 64 000 m². 
Oculus (z zewnątrz) – jest to hub komunikacyjny oraz eleganckie centrum handlowe pod jednym
dachem. Jest to jedna z nowych ikon Nowego Jorku, dzięki niesamowitej architekturze.
Winter Garden. Jest to galeria z wyjściem na zatoczkę w której parkują jachty na wynajem. Tam też
nagrywano Wilka z Wall Street ( 2 sceny). Przed budynkiem jest główna aleja spacerowa w Nowym
Jorku. 
Battery Park, położony jest w najbardziej wysuniętej na południe części Manhattanu, skąd
skierujemy się do Bowling Green, które według tradycji jest miejscem, gdzie w roku 1626
holenderscy osadnicy dokonali zakupu/ dobili targu u Indian z plemienia Algonquin i kupili od nich
wyspę Manhattan za przedmioty codziennego użytku o wartości 24 dolarów.
czas na lunch ( we własnym zakresie )
Broadway ,Trinity Church ,Wall Street.
historyczna Wall Street z budynkiem giełdy – New York Stock Exchange
Sea Port. jest to najstarsza część Nowego Jorku z widokiem na Most Brooklynski 
Woolworth Building, City Park  z zegarem Nowego Jorku. Jeden z najstarszych i najsłynniejszych
drapaczy chmur w Nowym Jorku. Po ponad 100 latach od wzniesienia wciąż jest jednym z 50
najwyższych budynków w USA, jak również znajduje się w dwudziestce najwyższych nowojorskich
wieżowców.
czas wolny 



DZIEŃ 3 

przejazd na Grand Central – perłę amerykańskiej architektury początku XX wieku. To pierwszy
budynek wpisany na listę zabytków w Nowym Jorku, jest to najsłynniejszy dworzec kolejowy USA.
Chrysler Building
spacer do Biblioteki Nowojorskiej i zwiedzanie pięknych pomieszczeń – w tym Rose Room
(największe pomieszczenie bez ścian działowych w aglomeracji Nowego Jorku).
Bryant Park
wizyta na Hudson Yard – w tym wjazd na najpiękniejszy taras widokowy w Nowym Jorku – The
EDGE ze szklaną podłogą.
The Vessel – najdroższej rzeźby świata oraz spacer po ogrodach na elewacji – Chelsea High Line.
Nowojorski projekt pod nazwą „High Line Park” powstał w 2009 roku i bardzo szybko zyskał
aprobatę wśród władz miasta. Obecnie jest to jedno z najbardziej hipsterskich miejsc w NY nazywane
przez nowojorczyków  „Miejską Oazą” (Urban Oasis).
czas na lunch ( we własnym zakresie )
spacer po klimatycznej West Village, Greenwich Village oraz wizyta na jednym z kultowych
parków w Nowym Jorku. W pobliżu znajduje się „ulica jazzowa”. Jest tu kilka znanych lokali np.
Blue Note-Jazz Capital of the World.
Soho. Jest to miejsce pełne luksusowych butików i galerii handlowych. Nie bez powodu dla wielu
osób Soho i dzielnica mody to tożsame pojęcia. Okolica ta wyróżnia się swoim wyglądem.
Charakterystycznymi cechami Soho są brukowane uliczki i budynki z żeliwnymi fasadami, które
doskonale pasują do klimatu dzielnicy. Dzisiaj Soho kojarzone jest głównie z luksusowymi butikami
projektantów mody w Nowym Jorku, jednak okolica ta nie zawsze tak wyglądała.
spacer przez dzielnicę chińską (Chinatown) i włoską (Little Italy). Dla chętnych czas na
aromatyczne espresso i włoskie lody w klimatycznej włoskiej kawiarni. Postój pod najbardziej
znanym drapaczem chmur (443 m) w Nowym Jorku – Empire State Building. 
dzień zakończymy spacerem podziwiając widok z Mostu Brooklińskiego na migoczący w
wieczornych światłach Nowy Jork i dojdziemy do South Street Seaport, które jest odrestaurowaną
okolicą wokół starego portu Nowego Jorku. Znajduje się tutaj wiele sklepów i restauracji oraz taras z
widokiem na cieśninę East River. Oferta restauracji jest bardzo szeroka od hamburgerów począwszy
na meksykańskiej i japońskiej kuchni skończywszy więc chętne osoby mogą tu zostać na kolację.
 Czas wolny

  



DZIEŃ 4 
śniadanie w hotelu, poruszamy się metrem
09:30 spotkanie  z przewodnikiem w lobby hotelu 
Roosevelt Island Tramway
spacer z pilotem po najbardziej eleganckiej ulicy miasta – Fifth Avenue (Piąta Aleja). Znajdują się
tutaj świątynie mody i salony biżuterii (Cartier, Gucci, Louis Vuitton, Saks Fifth Avenue, Tiffany &
Co.). 
Rockefeller Center
przejazd do przystani na rejs wokół Manhattanu – trwa 90 minut. Podczas rejsu możemy zobaczyć
Statuę Wolności, Manhattan po Zachodniej i Wschodniej stronie oraz mosty – BMW – czyli
Brooklyn Bridge, Manhattan oraz Wiliamsburg. Rejs z lunchem i prosecco.
Central Park
wizyta na historycznym Harlemie. Teatr Apollo zbudowano w 1914 r., a sławę zyskał przede
wszystkim dzięki organizowanym w środowe wieczory Nocom Amatorów (Amateur Night). Na te
występy zjeżdżają turyści z całego świata i nic w tym dziwnego. Pierwszy konkurs wygrała Ella
Fitzgerald, a na scenie Apollo grały takie sławy jak Duke Ellington, Jimi Hendrix, Gladys Knight,
Billie Holiday, Steve Wonder czy Michael Jackson (najpierw w zespole The Jackson Five, a później
osobno). Teatr mieści się pod adresem 253 W 125th St.
East Village z Klimatem Nowego Jorku
Waszyngton Square z nowojorski łukiem Triumfalnym
zakończenie dnia w okoliach Midtown
czas wolny
dla chętnych wieczorne wyjście na spektakl (dodatkowo płatne). Broadway to ulica w Nowym Jorku
i jeden z najważniejszych ośrodków sztuki teatralnej na świecie. 

  

   

DZIEŃ 5 - 7 

Dla bardziej aktywnych mamy zaplanowwane kolejne przygody. Twój pilot salownakacji.pl wraz z
anglojęzycznym przewodnikiem zabiorą Cię na wybrane dodatkowe wycieczki by dalej rozkoszować się
Nowym Jorkiem.
Możliwe wycieczki fakultatywne ( dodatkowo płate ).

DZIEŃ 8

śniadanie w hotelu
wykwaterowanie w hotelu 
prywatny transfer na lotnisko
powrót do Polski

   



Cena: zakwaterowanie  w pokoju 2 os.:  11 900 PLN + 350 USD / OS.

Cena obejmuje: 
planowany przelot z przesiadką 
7 noclegów  w hotelu ****
śniadania
transfer z lotniska do hotelu, z hotelu na lotnisko
rejs po Manhatanie z branchem i prosecco
podstawowe ubezpieczenie KL z COVID 19 - KL: 40.000 € 
opiekę przewodnika ( 3 dni zwiedzania )
opiekę pilota salonwakacji.pl 24 H

Informacje o bagażu:
bagaż podręczny 12 kg/ os.
bagaż główny 23 kg / os.

Cena nie obejmuje:
wydatków własnych
zwyczajowych napiwków 
korzystania z punktów usługowych (pralnia, fotograf, SPA itp.),
rozszerzonego ubezpieczenia podróżnego (koszty leczenia, następstwa wypadków, choroby przewlekłe,
zdarzenia pod wpływem alkoholu itp.)
ubezpieczenia kosztów rezygnacji z wyjazdu na wypadek nagłych zdarzeń losowych (zwrot 100 %)  -
ALLIANZ - ok.  5% ceny imprezy

Prezentowana oferta, ceny i informacje nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego.   
Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc zachęcamy do rezerwacji.
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